様式第4号(第7条関係)
第　　　　　　　　　号
年　　月　　日

　　　都留市長　　　　様

事業主体名
代表者

年度林業構造改善事業遂行状況報告書

　　このことについて、都留市林業構造改善対策事業補助金交付規程第7条第2項の規定により次のとおり報告します。

　1　補助金交付状況

　　(1)事業費補助金
	事業区分
	事業種目
	事業主体
	市補助金交付決定額
	市補助金受領額
	交付済額

	大区分
	小区分

	月日
	金額
	月日
	金額

	円

	円

	計

　2　事業遂行状況

	事業区分
	事業種目
	事業主体
	計画事業費

(A)
	出来高事業費

(B)
	進捗率

(B)/(A)
	残高事業率
	備考

	大区分
	小区分

	円
	円
	%
	%

	計